
        
 

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 2022 

WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 
  

 
       DYSCYPLINA  MIEJSCE WOM 

 

Mistrzostwa Warszawy Dzieci Warszawa 7.05.2022 

Radecka Łucja (2011)    60m   1 m-ce  3 

 

Bahro Rosa (2011)     piłeczka palantowa 2 m-ce  2 

Nagórski Stanisław (2011)    600m   2 m-ce  2 

 

Dembek Tomasz (2009)    piłeczka palantowa 3 m-ce  2 

 

Ziburske Lyra (2011)     60m     1 

Laskus Kamila (2011)    60m     1 

Karolak Laura (2011)     60m     1 

Borkowski Rafał (2013)    60m     1 

Jurga Filip (2011)     60m     1 

Atłas Alicja (2010)     100m     1 

Zdunek Maria (2010)     100m     1 

Szlenkier Antonina (2009)    100m     1 

Kropiewnicka Lena (2013)    300m     1 

Laskus Kamila (2011)    300m     1 

Ziburske Lyra (2011)     300m     1 

Koper Zuzanna (2009)    300m     1 

Bahro Alea (2009)     300m     1 

Newecki Jan (2011)     300m     1 

Borkowska Nina (2009)    600m     1 

Karolak Laura (2011)     600m     1 

Radecka Laura (2013)    600m     1 

Gozdalik Stanisław (2011)    600m     1 

Wandel Philipp (2010)    600m     1 

Pietrzyk Julia (2012)     piłeczka palantowa   1 

Kropiewnicka Lilianna (2011)    piłeczka palantowa   1 



Bahro Alea (2009)     piłeczka palantowa   1 

Koper Zuzanna (2009)    piłeczka palantowa   1 

Zdunek Maria (2010)     piłeczka palantowa   1 

Borkowska Nina (2009)    piłeczka palantowa   1 

Newecki Jan (2011)     piłeczka palantowa   1 

Pietrzyk Piotr (2011)     piłeczka palantowa   1 

Bahro Rosa (2011)     skok w dal    1 

Pietrzyk Julia (2012)     skok w dal    1 

Szlenkier Antonina (2009)    skok w dal    1 

Cieślak Antonina (2010)    skok w dal    1 

Jackowska Natalia (2010)    skok w dal    1 

Gozdalik Stanisław (2011)    skok w dal    1 

Nagórski Stanisław (2011)    skok w dal    1 

Dembek Tomasz (2009)    skok w dal    1 

 

RAZEM 44 pkt 

 

 

Otwarte Mistrzostwa Warszawy U18 i U20 Warszawa 21-22.05.2022 

 

U18 

Szymczak Bartłomiej (2006)    2000m przeszkody 1 m-ce  9 

Płuciennik Adam (2006)    800m   1 m-ce  9 

Wróblewski Błażej (2005)    1500m   1 m-ce  9 

  

Szymański Filip (2005)    400m   2 m-ce  7 

 

Badeński Bernard (2005)    200m   3 m-ce  6 

Lipińska Anna (2005)     800m   3 m-ce  6 

Motyk Radosław (2006)    1500m   3 m-ce  6 

Ziułkowski Piotr (2006)    rzut oszczepem 3 m-ce  5 

 

Badeński Bernard (2005)    400m     5 

Resiak Paweł (2005)     rzut oszczepem   5 

Kozakiewicz Jeremi (2005)    400m     4 

Ziułkowski Piotr (2006)    200m     4 

Wróblewski Błażej (2005)    800m 

 

  



U20 

Sienkiewicz Marianna (2003)    100m   1 m-ce  12 

Urbański Eryk (2004)     2000m przeszkody 1 m-ce  12 

Zubek Joanna (2003)     pchnięcie kulą  1 m-ce  12 

 

Łucjanek Zofia (2004)    4x100m  1 m-ce  12 

Marek Justyna (2003) 

Polanowska Nina (2003) 

Sienkiewicz Marianna (2003) 

 

Zatorska Maja (2004)     400m   3 m-ce  8 

 

Polanowska Nina (2003)    200m     8 

Markiewicz Hanna (2004)    400m     6 

Marek Justyna (2003)    200m     4 

Marek Justyna (2003)    400m     4 

Gawryś Mateusz (2003)    rzut dyskiem    4 

Łucjanek Zofia (2004)    100m     3 

Litewska Karolina (2004)    400m     2 

Bogusławska Julia (2003)    400m     1 

Polanowska Nina (2003)    100m     1 

 

RAZEM 164 pkt 

 

 

Mistrzostwa Warszawy U16 Warszawa 21.05.2022 

Żurek Marzena (2007)    pchnięcie kulą  1 m-ce  6 

Żurek Marzena (2007)    rzut oszczepem 1 m-ce  6 

Niedbała Julian (2008)    1000m przeszkody 1 m-ce  6 

 

Gałaj Matylda (2008)     600m   2 m-ce  5 

Sakowicz Aleksandra (2007)    1000m przeszkody 2 m-ce  5 

Mykytchuk Vadim (2007)    rzut dyskiem  2 m-ce  5 

Chachurski Mieszko (2007)    1000m przeszkody 2 m-ce  5 

 

Łakomska Magdalena (2008)   1000m   3 m-ce  4 

Mykytchuk Vadim (2007)    pchnięcie kulą  3 m-ce  4 

Drozd Michał (2007)     rzut oszczepem 3 m-ce  4 

 



Pietrzyk Jerzy (2007)     pchnięcie kulą    4 

Pietrzyk Jerzy (2007)     rzut dyskiem    4 

Drozd Michał (2007)     rzut dyskiem    3 

 

Gałaj Matylda (2008)     4x100m    3 

Sakowicz Aleksandra (2007) 

Łakomska Magdalena (2008) 

Matuszewska Amelia (2007) 

 

Jankowski Stanisław (2007)    300m     2 

Kozakiewicz Mikołaj (2007)    300m     1 

Jankowski Stanisław (2007)    100m     1 

Kozakiewicz Mikołaj (2007)    100m     1 

Matuszewska Amelia (2007)    100m      

 

RAZEM 69 pkt 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w Biegach Przełajowych Warszawa 19.11.2022 

Dzieci 

Radecka Łucja (2011)    1000m     1 

Kropiewnicka Lilianna (2011)    1000m     1 

Laskus Kamila (2011)    1000m     1 

Karolak Laura (2011)     1000m     1 

Jarzębowicz Julia (2012)    1000m     1 

Kamińska Natalia (2014)    1000m     1 

Kojro Zofia (2013)     1000m     1 

Buda Idalia (2010)     1000m     1 

Cyrankowska Klaudia (2010)    1000m     1 

Huszcza Aleksandra (2010)    1000m     1 

Jackowska Natalia (2010)    1000m     1 

Błasczak Milena (2009)    1000m     1 

Sołtysiak Patrycja (2010)    1000m     1 

Pogonowski Ignacy (2009)    1000m     1 

Słoniewski Leon (2010)    1000m     1 

Oziębłowski Mikołaj (2010)    1000m     1 

 

  



U16 

Niedbała Julian (2006)    3000m   1 m-ce  6 

 

Łodko Alicja (2007)     1500m   2 m-ce  5 

Chachurski Mieszko (2007)    2000m   2 m-ce  5 

 

Łakomska Magdalena (2008)   2500m     4 

Kuliński Antoni (2007)    3000m     4 

Gałaj Matylda (2008)     1500m     3 

Jankowski Stanisław (2007)    2000m     2 

Kozakiewicz Mikołaj (2007)    2000m     2 

Mykytchuk Ivan (2007)    2000m     - 

 

U18 

Płuciennik Adam (2006)    2000m   1 m-ce  12 

Wróblewski Błażej (2005)    3000m   1 m-ce  12 

 

Adamska Zuzanna (2005)    2000m   2 m-ce  7 

Kliś Mateusz (2005)     3000m   2 m-ce  7 

 

Szymczak Bartłomiej (2006)    3000m   3 m-ce  5 

 

Motyk Radosław (2006)    3000m     5 

Łaciak Antoni (2006)     2000m     5 

Kozakiewicz Jeremi (2005)    2000m     4 

 

U20 

Boguszewski Michał (2004)    3000m   1 m-ce  12 

 

Urbański Eryk (2004)     3000m   2 m-ce  10 

 

 

RAZEM 126 pkt 

 

   

RAZEM WOM 403 pkt 
 


